V2420_V2430-k-pl01r0521 • Zawartość karty może ulec zmianie bez powiadomienia 1
Zawory i głowice termostatyczne
V2420/V2430
Verafix-E
Zawór odcinająco-regulacyjny z
funkcją  opróżnienia/napełnienia
ZASTOSOWANIE
Zawór grzejnikowy Verafix-E jest zaworem

uszczelnieniem miękkim
V2437
Korpus z gwintem
wewnętrznym
Korpus z gwintem
zewnętrznym
i złączką gz do grzejnika z
uszczelnieniem miękkim
V2420: Korpusy z gwintami wewnętrznymi i złączką do grzejnika z uszczelnieniem metal-metal
Typ korpusu  DN Przyłącze rurowe  Wartość
kvs
L I H h Numer
katalogowy
Kątowy
(Rys. 3)
10 Rp 3/8" 1.70 52 26 23 22 V2420E0010
15 Rp 1/2" 1.70 58 29 23 26 V2420E0015
20 Rp 3/4" 1.80 66 34 27 29 V2420E0020
Prosty
(Rys. 4)
10 Rp 3/8" 1.25  75 49 30 - V2420D0010
15 Rp 1/2" 1.25 80 51 30 - V2420D0015
20 Rp 3/4" 1.80 91 59 30 - V2420D0020
Uwaga: Wszystkie wymiary w mm o ile nie podano inaczej.
V2430: Korpusy z gwintami wewnętrznymi i złączką do grzejnika z uszczelnieniem miękkim
DN Przyłącze rurowe  Wartość
kvs
L I H h Numer
katalogowy
Kątowy
(Rys. 5)
10 Rp 3/8" 1.70 52 26 23 22 V2430E0010
15 Rp 1/2" 1.70 58 29 23 26 V2430E0015A
Prosty
(Rys. 6)
10 Rp 3/8" 1.25 75 49 30 - V2430D0010
15 Rp 1/2" 1.25 80 51 30 - V2430D0015
Typ korpusu
• V2420_V2430-k-pl01r0521 • Zawartość karty może ulec zmianie bez powiadomienia 7
V2420/V2430 - Verafix-E
V2427: Korpus z gwintami zewnętrznymi i złączką do grzejnika z uszczelnieniem metal-metal
Typ korpusu  DN Przyłącze rurowe  Wartość
kvs
L I H h Numer
katalogowy
Kątowy (Rys. 5) 15 1.70 58 29 23 26 V2427E0015
Prosty (Rys. 6) 15 1.25 80 51 30 - V2427D0015
V2437: Korpusy z gwintami zewnętrznymi i złączką do grzejnika z uszczelnieniem miękkim
Typ korpusu  DN Przyłącze rurowe  Wartość
kvs
L I H h Numer
katalogowy
15 1.70 58 29 23 26 V2437E015
15 1.25 80 51 30 - V2437D0015
G 1/2"
G 1/2"
G 1/2"
G 1/2"
Kątowy (Rys. 5)
Prosty (Rys. 6)
8 • V2420_V2430-k-pl01r0521 • Zawartość karty może ulec zmianie bez powiadomienia
V2420/V2430 - Verafix-E
AKCESORIA
Opis Wielkość Nr katalogowy
FIG3/8CS Złączki zaciskowe dla rur miedzianych i stalowych
3/8", DN10 10 mm FIG3/8CS10
3/8", DN10 12 mm FIG3/8CS12
1/2", DN15 10 mm FIG1/2CS10
1/2", DN15 12 mm FIG1/2CS12
1/2", DN15 14 mm FIG1/2CS14
1/2", DN15 15 mm FIG1/2CS15
1/2", DN15 15 mm FIG1/2CS15-10
1/2", DN15 16 mm FIG1/2CS16
3/4", DN18 18 mm FIG3/4CS18
3/4", DN22 22 mm FIG3/4CS22
FIG3/8CSS
3/8", DN10 12 mm FIG3/8CSS12
1/2", DN15 12 mm FIG1/2CSS12
1/2", DN15 14 mm FIG1/2CSS14
1/2", DN15 15 mm FIG1/2CSS15
1/2", DN15 16 mm FIG1/2CSS16
1/2", DN15 18 mm FIG1/2CSS18
3/4", DN20 18 mm FIG3/4CSS18
FIG1/2M
Uwaga: Maksymalna temperatura pracy 90°C, maksymalne ciśnienie robocze 10 bar
1/2", DN15 16 mm FIG1/2M16X2
FEG3/4CS Złączki zaciskowe dla rur miedzianych i stalowych precyzyjnych
Złącze kompletne (wieloelementowe). Miękkie złącze uszczelniające.
Do zaworów z gwintem zewnętrznym G3/4".
G3/4", 1 szt. 10 mm FEG3/4CS10
G3/4", 1 szt. 12 mm FEG3/4CS12
G3/4", 1 szt. 14 mm FEG3/4CS14
G3/4", 1 szt. 15 mm FEG3/4CS15
G3/4", 10 szt. 15 mm FEG3/4CS15-10
G3/4", 1 szt. 16 mm FEG3/4CS16
G3/4", 1 szt. 18 mm FEG3/4CS18
FEG3/4P Złączki zaciskowe dla rur PEX
Uwaga: Max. temperatura pracy 90°C, max. ciśnienie robocze 10 bar
G3/4", 1 szt. 12 x 1.1 mm FEG3/4P12X1.1
G3/4", 1 szt. 16 x 1.5 mm FEG3/4P16X1.5
Zestaw składa się z pierścienia zaciskowego i nakrętki zaciskowej;
dla przyłączy z gwintem wewnętrznym.
Zestaw składa się z nakrętki zaciskowej, pierścienia zaciskowego i wkładki
wzmacniającej dla przyłączy z gwintem wewnętrznym
Zestaw: złącze kompletne (wieloelementowe) i wkładka wzmacniająca.
Miękkie złącze uszczelniające. Do zaworów z gwintem zewn. G3/4".
Zestaw składa się z nakrętki zaciskowej, pierścienia zaciskowego i wkładki
wspierającej. Do zaworów z gwintem wewnętrznym.
Uwaga: dla rur miedzianych i stalowych miękkich ze ścianką gr.1 mm należy zastosować  tulejkę usztywniającą.
Maksymalna  temperatura pracy 120oC, maksymalne ciśnienie robocze 10 bar
Uwaga: dla rur miedzianych i stalowych miękkich ze ścianką gr.1 mm należy zastosować  tulejkę usztywniającą.
Maksymalna  temperatura pracy 120oC, maksymalne ciśnienie robocze 10 bar
Uwaga: dla rur miedzianych i stalowych miękkich ze ścianką o gr. 1 mm należy zastosować tulejkę usztywniającą. Max.
temperatura pracy 90°C,max. ciśnienie robocze 10 bar
Złączki zaciskowe dla rur miedzianych i stalowych miękkich
Złączki zaciskowe dla rur wielowarstwowych
• V2420_V2430-k-pl01r0521 • Zawartość karty może ulec zmianie bez powiadomienia 9
V2420/V2430 - Verafix-E
FEG3/4PM Złączki zaciskowe dla rur PEX i wielowarstwowych
Zestaw: Złącze kompletne (wieloelementowe) z wbudowanym pierścieniem
Uwaga: Max. temperatura pracy 90 ° C, max. ciśnienie robocze 10 bar
G3/4", 1 szt. 14 x 2 mm FEG3/4PM14X2
G3/4", 1 szt. 16 x 2 mm FEG3/4PM16X2
G3/4", 1 szt. 16 x 2.2 mm FEG3/4PM16X2.2
G3/4", 1 szt. 17 x 2 mm FEG3/4PM17X2
G3/4", 1 szt. 18 x 2 mm FEG3/4PM18X2
G3/4", 1 szt. 20 x 2 mm FEG3/4PM20X2
VA5201Axxx
Dla zaworu DN10 (3/8") VA5201A010
Dla zaworu DN15 (1/2") VA5201A015
Dla zaworu DN20 (3/4") VA5201A020